EDITAL Nº 65/2021 - UEPA

RESULTADO DOS RECURSOS DAS INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

A COMISSÃO DE CREDENCIAMENTO para ingresso de Docentes Permanentes no Mestrado Profissional
em Educação e Ensino de Ciências na Amazônia - PPGEECA, torna público o RESULTADO dos recursos
interposto sobre as inscrições não homologadas referente ao Edital Nº 65/2021-UEPA.

 RESULTADO DOS RECURSOS DAS INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS
Linha 1: Estratégias educativas para o ensino de Ciências Naturais na Amazônia.

NOME DO DOCENTE SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA

Diego Ramon Silva Machado Deferido Inscrição Homologada

RESULTADO DOS RECURSOS DAS INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS
Linha 2: Formação de professores de Ciências e processo de ensino e aprendizagem em diversos contextos

amazônicos.

NOME DO DOCENTE SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA

Daniela Soares Leite Indeferido Inscrição não Homologada

Erick Elisson Hosana Ribeiro Deferido Inscrição Homologada

Frederico da Silva Bicalho Deferido Inscrição Homologada

Klebson Daniel Sodré do Rosário Deferido Inscrição Homologada

Milta Mariane da Mata Martins Deferido Inscrição Homologada

Em, 26 de outubro de 2021

Atenciosamente,

COMISSÃO DE CREDENCIAMENTO DE DOCENTES